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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L64610201V

2. Data e Regjistrimit 10/10/2016
3. Emri i Subjektit AGENT construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Qender, ndertese private, 8 kateshe 
,kati 3, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 3/954 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Punime ne fushen e ndertimit, ndertime shume kateshe 

civile dhe urbane.Germime dhe zhvendosje dheu, muratura 
dhe suvatime te ndryshme.Import – eksport  dhe tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive te ndryshme.Import – 
eksport  dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. 
Behar Nuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2016                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjetaSheta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaGogo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGENT construction
E-Mail: beharnuna@gmail.com  
Telefon: 0682094404  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-972627-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370962-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519301-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.10.2017, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 12.10.2017, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elona Gogo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorena Buba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F52648-E7EF-4201-9ABB-2235C46AAEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAC736C-E0DE-4A1B-9EB7-775AF4615D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF132D5A-5B5B-4D4C-9A11-82D6A73C2401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDD247-8883-4FB8-9A2F-85046CC6AAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD6A5DC-23CB-4BDB-A205-1519CE1512B0
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863489-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sheni shpjeguese agent.pdf
Vendimi i asamblese Agent.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar Agent 2018 (1).xlsx
Pasqyra e Performances financiare Agent 2018.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pozicioni I bilancit Aktivi.xlsx
shenimet plotesuese.pdf

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672131-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 22.02.2021 per zgjatjen e 
afatit te administratorit Behar Nuna per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beharnuna@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Behar Nuna")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2021")            u be              ("22/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D16CE9-C45B-457B-9EAB-2F82602D130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89C9ABD-E378-41C9-BF0F-3FC7E7EEE2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC970F6-BA09-40FA-8867-3C2C0990D82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29713484-DC84-4AD2-AC66-76B7672C7E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BB878E-E15D-4A36-B0CC-5B85DC2880E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251104BD-BC33-46E3-AF71-837804F6C3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACA5A34-752E-47A5-9994-A3430A0EF19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9764AF54-EE62-4657-B972-A4CD47150DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F490F67-7CAC-4D26-A72D-8AC6E40892D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD5A1C7-4B0B-436F-A7E0-D29D83BEFB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0D68A-531C-46A5-9315-FCBB8C2DDE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD90BC-4421-4BB9-8A1D-53E58D37A856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7844B1-D1F5-4EDD-A530-8ED6232C7F54
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28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757253-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet e bilancit Agent construction  2020-6-9.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve  Agent 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960728-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi e asamblese ortakeve viti 2021.pdf
Bilanci 2021 Agent.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156820-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Agenti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Agenti 2022).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve 2022 Agenti.pdf

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256FBABE-6783-4492-A0A5-00BD4473FC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB64EF-5620-43BC-BF15-1C8581671901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541FCE80-5C19-4289-86A5-7C4B1E5A7A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3032F3-CFC5-4C6F-974A-481EEC98C9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6D4CFE-1CE4-423A-8D4E-240DB9EF47C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D1A25F-DFB9-4A16-B978-C0452D0032D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DA617E-0E60-44A0-B3DA-B59BE0BDB12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2F21D3-0FDE-49EC-A73B-0C7820CAC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4476DB53-BB2C-4FAF-92E3-68BD52C572D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA411083-3B1F-4397-9744-5B9B73A64231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C549C1-4145-432B-85EB-B0AEA8C0106B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888B13C5-26C9-4DCC-9A9D-C6F54043A4BE

